

Mediachoice Danmark ApS

Fredskovvej 12
2840 Holte
CVR-nr. 15 27 87 81

Årsrapport for 2018

(27. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2019

Jesper Helbrandt

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mediachoice Danmark ApS

Fredskovvej 12

2840 Holte

CVR-nr.: 15 27 87 81

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 1. juli 1991

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Jesper Helbrandt, direktør

Revision

ECOMENTOR

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Engelsborgvej 31

2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for administration, rådgivning og formidling af media.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 133.489, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 329.584.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		91.727	11.712
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-43.050
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		91.727	-31.338
Finansielle indtægter	1	85.886	402.421
Finansielle omkostninger	2	-6.152	-38.510
Resultat før skat		171.461	332.573
Skat af årets resultat	3	-37.972	-73.084
Årets resultat		133.489	259.489
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	516.992
Overført resultat		133.489	-257.503
		133.489	259.489

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		524	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	516.991
Udskudt skatteaktiv		0	11.237
Periodeafgrænsningsposter		0	503
Tilgodehavender		<u>524</u>	<u>528.731</u>
Værdipapirer		463.243	381.752
Værdipapirer		<u>463.243</u>	<u>381.752</u>
Likvide beholdninger		<u>90.079</u>	<u>1.439</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>553.846</u>	<u>911.922</u>
Aktiver i alt		<u><u>553.846</u></u>	<u><u>911.922</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		204.584	71.095
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>516.992</u>
Egenkapital	5	<u>329.584</u>	<u>713.087</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>14.063</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>14.063</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.750	15.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		48.449	0
Selskabsskat		23.820	55.718
Anden gæld		<u>122.180</u>	<u>127.367</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>210.199</u>	<u>198.835</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>210.199</u>	<u>198.835</u>
Passiver i alt		<u><u>553.846</u></u>	<u><u>911.922</u></u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	85.886	402.421
	<u>85.886</u>	<u>402.421</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.775	38.510
Rentetillæg selskabsskat	1.377	0
	<u>6.152</u>	<u>38.510</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	12.672	71.544
Årets udskudte skat	25.300	1.540
	<u>37.972</u>	<u>73.084</u>
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>516.991</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	0	516.991
Lån tilbagebetalt i året	516.991	0
Rentefod (%)	10,05%	10,05%

Selskabet har i forrige regnskabsår ydet lån til selskabets direktør/kapitalejer. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%, p.t. svarende til 10,05%. Lånet er indfriet i indeværende regnskabsår.

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	71.095	516.992	713.087
Betalt ordinært udbytte	0	0	-516.992	-516.992
Årets resultat	0	133.489	0	133.489
Egenkapital 31. december 2018	125.000	204.584	0	329.584

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.
